PATROL. CXXXI.

i,minc, nostroque apostolico pnvilegio solemniter

munitus Lingonensem canoirce deinccps absqne

alicujus conlradictione tencret Ecclesiam, pastorali-

lerquc regeret, alqueDeoordinanledisponeret. Non

senlentiam praedecessoris nostri Stephani papac

reprehendentes, sed canonice causa necessitatis et

utililalis in melius commulantes, quemadmodum

prsedecessores noslros.de multis egissc manifeslum
est. Quamobrem aucloritalis nostrse privitegium ei
fieri jussimus, in quo pallii iisum ad missarum so-

lemnia sacralis diebus illi concessimus, quod olim a

sanctissimo praedecessore nostro Fornioso papa
acceperat. Qtiapropter virtule sancti Spirilus et

nostra apostolica auclorilale pracipimus ut nulla

poleslas regalis, nulliisque condilionis vel ordinis

., sexus, conlra hoc noslrum apostolicum privilegium
insurgere audeat, nostrisqtie jussionibus uilo inodo
contraire perlentet: sed liceat ei quietesuam, Do-
mino juvaiuo, regere Ecclesiam, ul quibus praeesse
debet valeat et prodesse. Si quis vero liujus privi-
legii noslri temerarius transgressor exstiierit, ct in
omnibus non observaverit, et de rebus jam fatae

Lingonensis Ecclcsisejuste ncquisilis nliquid inva-

seril, nut minorare lentaveril, sciat se a vivifico
Doinini et Salvatoris noslri Jesu Chrisli corpore et

sanguine alienum, et a consortio lidelium Chrislia-
norum sequeslratum, et nisi correctus satisfecerit,
perpetuo anathemate damnalum.Bene valele.

Scriptum per manum Sergii sanctae RomanseEc-
clesiae scriniarii in mense Auguslo, indictione 3.

Q Data xi Kal. Septemb. per mauum Leonis Dei pie-
late primicerii sanclse sedis aposlolicae, anno d.o-
mini Benedicti papoe primo. Anno U post obitum
Landebcrli imperatoris Augusii, indiclione 3.

EPISTOLA IL

AT>CLERUMET POPULUMLINGO-NENSEM.

(llrid.)

BENEDICTCSepiscopus, servus servorum Dei, clero
Cl plebi sanclae Lingonensis Ecclesiae.

Aposlolica nos et evangelica instituta incessanlcr
adinonenl ut omnium Ecclesinrumcuram sollicile ge-
rere debeamus, ipsa nos inslruenle, nobisque in
beato Pctro apostolorum principe prsccipiente Veri-

D tate, qui dicit : Simon Joannis, diligis me? Pasce
ovesmeas (Joan. xxi). Cujus aucloritate et vicarica-
lione divina disposilione freli, cunctis et in pr.ospe-
rilatibuscongaudere, et in necessitatibus opem ferre
parati sumus. Et quia lex Deiper Moysen data prae-
cipit : Si, inquiens, videris asinum proximi lui sub
onere jacenlem, non pertransibis , sed sublevabiscum
eo (Exod. xxin); scrulata vestra ralamitate, vestra-